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Företrädesemission av aktier

Teckningsperiod: 10 - 24 mars 2025

Denna informationsbroschyr utgör marknadsföring och är inte ett prospekt enligt Europaparlamentet och 
rådets förordning (EU) 2017/1129. Inbjudan till att teckna värdepapper i Svenska Aerogel Holding AB (publ) 

(”Svenska Aerogel” eller ”Bolaget”) sker endast genom det informationsdokument som offentliggjordes 
den 7 mars 2025, som bland annat finns att tillgå på Svenska Aerogels webbplats www.aerogel.se. 

Investerare rekommenderas att läsa informationsdokumentet i sin helhet innan ett investeringsbeslut fattas. 
Denna informationsbroschyr får inte distribueras, publiceras eller offentliggöras i eller till USA, Australien, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland eller Belarus. 

Informationsbroschyren får inte skickas till personer i dessa länder eller någon annan jurisdiktion vartill det 
är otillåtet att leverera teckningsrätter, BTA eller nya aktier och/eller teckningsoptioner, förutom i enlighet 

med tillämplig lag och under förutsättning att det inte kräver prospekt, registrering eller andra åtgärder utöver 
de som följer av svensk rätt. Förutom om det uttryckligen anges annorlunda i informationsdokumentet kan 

teckningsrätter, BTA eller nya aktier och/eller teckningsoptioner inte erbjudas, säljas, överlåtas eller levereras, 
direkt eller indirekt, i eller till något av dessa länder.

Då Svenska Aerogel gjort bedömningen att Bolaget bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lag (2023:560) 
om granskning av utländska direktinvesteringar kan vissa investeringar i företrädesemissionen förutsätta 
prövning av Inspektionen för strategiska produkter. För mer information, vänligen besök Inspektionen för 

strategiska produkters hemsida, 
www.isp.se, eller kontakta Bolaget.
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Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar 
det patenterade amorfa mesoporösa materialet 
Quartzene®.

Quartzene® och dess egenskaper
Quartzene® är ett amorft mesoporöst material i 
olika varianter som anpassas för att ge den effekt 
kunden söker i en slutprodukt. Svenska Aerogels 
flexibla tillverkningsprocess möjliggör att materialet 
kan erbjudas i både hydrofil (vattenabsorberande) 
och hydrofob (vattenavstötande) form. Bolaget 
bedömer att det särskiljande med Quartzene® är 
bland annat den hydrofila egenskapen, jämfört 
med andra aerogeler som är hydrofoba. Det ger 
en stor konkurrensfördel och öppnar upp för 
ytterligare användningsområden. En annan fördel 
är möjligheten att dopa in (ytkemiskt modifiera) 
olika ämnen i materialet för att utveckla önskade 
egenskaper. Quartzene® som råmaterial ger en 
mindre påverkan på miljön än klassiska aerogeler 
och framställs av kiselsand (kiseloxid), vatten och 
energi. Kisel och sand är en del av den naturliga 
cykeln av kiseloxid i naturen. När Bolagets 
produkter bryts ner återgår de till sin naturliga form, 
vilket är sand.

Enligt Bolagets bedömning är Quartzene® 
i jämförelse med andra aerogeler mer 
kostnadseffektiv, mer hållbart, flexibelt och 
anpassat för skalbar produktion. Således finns 
det god potential för materialet att öppna upp för 
nya användningsområden på växande marknader. 
Genom att tillsätta Quartzene® kan isolering 
mot värme, kyla, ljud och brandskydd förbättras i 
slutprodukter. Den förbättrade isoleringseffekten 
syftar till att spara energi i flera led, minska 
materialförbrukningen, minska vikt och öka 
säkerheten - ofta kan Quartzene® bidra till en 
kombination av dessa saker. I grunden handlar det 
om att utveckla hållbara lösningar i produkter med 
minsta möjliga avtryck på miljön.

Bygg & Fastighet
• Förbättrar termisk och akustisk isolering
• Brandskydd för trä och metall
• Sänker densiteten och sparar materialåtgång

Exempel på applikationer i Bygg & Fastighet är 
termiskt och akustiskt isolerande färg, puts och 
paneler, brandskyddande färg samt isolerande gips 
och betong.

Exempel på kunder som är i kommersiell alternativt i 
pilotfas är tillverkare av färg, gips, betong med mera. 
Exempelvis Dekro Paints (Pty) Ltd har utvecklat 
en ny brandsäker färg, optimerad med Svenska 
Aerogels material Quartzene®.

OM BOLAGET

Processindustri
• Högeffektiv värmeisolering
• Säkerhet (minskad risk för brännskador)
• Sparar energi
• Bidrar till flamskydd

Exempel på applikationer i processindustrin 
är isolerande ytskikt, så kallat SafeTouch som 
eliminerar problemet med korrosion och isolering.

Exempel på kunder som är i kommersiell alternativt 
pilotfas är producenter av isolerande rörsystem, 
tillverkare av funktionella färger och aktörer som 
genererar eller transporterar energi.

Transport (EVs, fordon, järnväg, båtar)
• Förbättrar termisk och akustisk isolering
• Sänker vikt och ökar utrymmet
• Fördröjer termisk rusning
• Bidrar till flamskydd

Exempel på applikationer inom transport är termiskt 
och akustiskt isolerande ytskikt och paneler, 
termiskt isolerande skikt mellan battericeller samt 
flamskyddande textil och ytskikt.

Exempel på kunder som är i pilotfas är 
komponenttillverkare för fordonsindustri och 
transportsektorn och tillverkare av nonwoven-
baserade lösningar för värmeisolering och 
brandskydd. Exempelvis Belcor® har lämnat 
in en patentansökan i vilken deras Belcotex® 
fiber integreras med Svenska Aerogel’s material 
Quartzene®.

Advanced
• Termisk isolering i fibrer, textilier och 

kompositstrukturer med överlägsen 
isoleringsförmåga

• Kontrollerad frisättning reglerar hastigheten 
av frisättningen av aktiva ingredienser, 
exempelvis i aktiva ytskikt, kosmetika, 
medicin och life science-applikationer

• Filtrering och sorption möjliggör avancerad 
separation, rening och fuktkontroll i luft-, gas- 
och vätskefiltreringsapplikationer

Exempel på applikationer inom Advanced är 
termiskt isolerande textilier som används i 
skor, jackor, täcken mm. Kontrollerad frisättning 
av aktiva ämnen i tex båtbottenfärg och 
personvårdsprodukter. 

Exempel på kunder som är i kommersiell fas är 
Outlast® Technologies och Matrix Brands.
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Bolagets produkt, Quartzene®, påvisar 
förbättrade barriäregenskaper inom framförallt 
fyra olika kundsegment: Bygg & Fastighet, 
Processindustri, Transport och Advanced. 
Bolagets kunder har gjort flertal framsteg 
inom sina utvecklingsprojekt. En av dem är 
Outlast® Technologies (”Outlast”), ett globalt 
företag inom temperaturreglerande lösningar 
för textilindustrin, som efter en lyckad pilotfas 
har skickat in en patentansökan i november 
2024 samt lanserat produkter redan under 
januari 2025. En annan kund är Matrix Brands 
(”Matrix”), som är specialiserade på att utveckla 
och kommersialisera globala varumärken inom 
personvårdssektorn, är ytterligare en kund som 
planerar för lansering under 2025.

Under 2024 har antalet kunder som investerat i 
produktutveckling med Svenska Aerogels teknik 
ökat avsevärt, med totalt 150 kundprojekt är det 
en tillväxt på 60 procent jämfört med föregående 
år. En växande andel kunder går in i ramp-up-
fasen, samtidigt som flera av de världsledande 
aktörerna inom utvalda kundsegment utvecklar 
produkter baserade på Bolagets teknik. 
Bolaget har identifierat sex nyckelkunder som 
är fördelade inom de fyra kundsegmenten. 
Alla dessa är bolag som Svenska Aerogel ser 
särskilt stor potential i och som bedöms kunna 
komma in i kommersiell fas snabbt. Exempel 
på marknader där Bolaget ser stor potential 
inkluderar marknaden för termiskt isolerande 
och brandskyddande ytskikt samt marknaden för 
båtbottenfärger. 

Ett framträdande exempel är Dekro Paints 
(Pty) Ltd som har utvecklat en ny brandsäker 
färg, optimerad med Svenska Aerogels 
material Quartzene®. Efter flera framgångsrika 
laboratorietester går kunden nu in i 
certifieringsfas, som är ett krav för att säkerställa 
att prestandan är verifierad av ett oberoende 
testinstitut före lansering. Certifieringen förväntas 
vara slutförd till mitten av 2025.

Inom transportsegmentet har Belcor®, en 
europeisk leverantör av nonwoven-baserade 
lösningar för värmeisolering och brandskydd, 
lämnat in en patentansökan i vilken deras 
Belcotex® fiber integreras med Svenska Aerogel’s 
material Quartzene®. Denna innovation möjliggör 
för Belcor® att uppnå mycket goda resultat i 
OEM-applikationer inom elbilsbatterier med 
fokus på maximal batterisäkerhet och effektiv 
värmehantering.

MOTIV

Svenska Aerogel ansökte om patent i juli 2023 för 
produkten SeaQare®, som tillsätts i båtbottenfärg 
och bidrar till en kontrollerad frisättning av koppar 
som skyddar båtbottnar mot påväxt. Efter goda 
resultat i två oberoende statiska havstester som 
utförts i Sverige utökade Bolaget testningen av 
produkten i Florida, USA och erhöll även där god 
effekt. Två producenter av båtbottenfärg har 
initierat tester med målsättning om att använda 
Bolagets teknologi ifall testerna demonstrerar 
positiva resultat.

Användning av emissionslikvid:
Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs 
Bolaget en nettolikvid om cirka 38,5 MSEK, efter 
kvittningar om cirka 5,3 MSEK (från Patrik Björn) 
och avdrag för emissionskostnader om cirka 
4,2 MSEK. Givet Bolagets nuvarande affärsplan 
och mot ovan bakgrund kommer Bolaget att 
distribuera den förväntade nettolikviden enligt 
nedan prioriteringsordning (oavsett hur stor del 
av likviden som erhålls i Företrädesemissionen):

• Försäljning och marknadsföring, cirka 53 
procent.
• Driva de 150 pågående kundprojekten 

mot kommersialisering, med målet att ha 
minst 10 kommersiella projekt lanserade 
före slutet av 2025. Stärka inflödet av nya 
projekt inom kundsegmenten: Bygg & 
Fastighet, Processindustri, Transport och 
Advanced.

• Applikationsutveckling, cirka 26 procent. 
• Fortsätta utveckla nästa generation 

Quartzene® för förbättrad prestanda och 
en mer effektiv tillverkningsprocess.

• Produktionsutveckling, cirka 21 procent. 
• Förbättra produktionseffektiviteten för 

att reducera kostnaden per enhet samt 
ytterligare reducera miljöpåverkan

• Vidare förbereda för skalbar och 
kostnadseffektiv kapacitetsökning genom 
optimerad utrustningsanvändning, 
strömlinjeformade processer samt 
digital anpassning för ett smidigt och 
kontinuerligt produktionsflöde. 

Bolaget bedömer att rörelsekapitalet, i det fall 
Företrädesemissionen tecknas till det belopp 
som omfattas av teckningsförbindelser och 
garantiåtaganden, kommer att vara tillräckligt för 
att ta Bolaget till januari 2026.
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Företrädesrätt och teckningsrätter 
De som på avstämningsdagen den 6 mars 2025 
är registrerade som aktieägare i den av Euroclear 
Sweden för Svenska Aerogels räkning förda 
aktieboken äger företrädesrätt att teckna nya aktier 
i förhållande till det antal aktier innehavaren äger på 
avstämningsdagen. 

De som på avstämningsdagen är registrerade som 
aktieägare i Bolaget erhåller en (1) teckningsrätt för 
varje innehavd aktie. En (1) teckningsrätt berättigar 
till teckning av två (2) nya aktier.
Aktieägare som väljer att inte delta i 
Företrädesemissionen genom att teckna aktier 
kommer att bli utspädda med 66,7 procent i 
förhållande till antalet utestående aktier .

Teckningskurs 
De nya aktierna emitteras till en teckningskurs om 
2,25 SEK per aktie. Courtage utgår ej.

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos Euroclear Sweden för 
fastställande av vilka som äger rätt att erhålla 
teckningsrätter i Företrädesemissionen är den 
6 mars 2025. Aktierna i Bolaget handlades 
inklusive rätt att erhålla teckningsrätter till 
och med den 4 mars 2025. Aktierna i Bolaget 
handlades exklusive rätt att erhålla teckningsrätter 
i Företrädesemissionen från och med den 5 mars 
2025.

Teckningstid
Teckning av de nya aktierna med stöd av 
teckningsrätter ska ske genom betalning under 
tiden från och med den 10 mars 2025 till och med 
den 24 mars 2025. Under denna period kan också 
anmälan om teckning av aktier göras utan stöd av 
teckningsrätter. Styrelsen för Bolaget förbehåller 
sig rätten att förlänga teckningstiden vilket, om det 
blir aktuellt, kommer att offentliggöras av Bolaget 
via pressmeddelande senast den 24 mars 2025. 
Pressmeddelandet kommer att finnas tillgängligt på 
Svenska Aerogels hemsida, https://aerogel.se/.

Emissionsredovisning

Direktregistrerade aktieägare
Förtryckt emissionsredovisning med 
vidhängande bankgiroavi skickas till de 
aktieägare, eller företrädare för aktieägare, 
i Bolaget som på avstämningsdagen den 6 
mars 2025 var registrerade i den av Euroclear 
Sweden förda aktieboken. Av den förtryckta 
emissionsredovisningen framgår bland annat 

VILLKOR OCH ANVISNINGAR

antal erhållna teckningsrätter och det hela antal 
aktier som kan tecknas. Någon separat VP-avi 
som redovisar registrering av teckningsrätter på 
aktieägarens VP-konto kommer inte att skickas ut. 

Förvaltarregistrerade innehav
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är 
förvaltarregistrerat hos bank eller annan förvaltare, 
erhåller ingen emissionsredovisning från Euroclear 
Sweden. Anmälan om teckning och betalning ska i 
stället ske i enlighet med anvisning från respektive 
förvaltare.

Aktieägare bosatta i vissa obehöriga jurisdiktioner
Tilldelning av teckningsrätter och utgivande av 
nya aktier vid utnyttjande av teckningsrätter 
till personer som är bosatta utanför Sverige 
kan påverkas av värdepapperslagstiftningar i 
sådana länder, se avsnittet ”Viktigt information till 
investerare”. Med anledning härav kommer, med 
vissa undantag, aktieägare som har sina befintliga 
aktier direktregistrerade på VP-konton och har 
registrerade adresser i Australien, Hongkong, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika, Ryssland, Belarus, Storbritannien, USA 
eller i någon annan jurisdiktion där deltagande 
skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller 
åtgärder än de som följer av svensk rätt, inte att 
erhålla några teckningsrätter på sina respektive 
VP-konton eller tillåtas teckna nya aktier. De 
teckningsrätter som annars skulle ha registrerats 
för dessa aktieägare kommer att säljas och 
försäljningslikviden, med avdrag för kostnader, 
kommer att utbetalas till sådana aktieägare. Belopp 
understigande 100 SEK kommer inte att utbetalas.

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter äger rum på Nasdaq 
First North Growth Market under perioden från och 
med den 10 mars 2025 till och med den 19 mars 
2025. Penser by Carnegie och värdepappersinstitut 
med erforderliga tillstånd står till tjänst med 
förmedling av köp och försäljning av teckningsrätter. 
ISIN-koden för teckningsrätterna är SE0024173298. 

Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter
Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter 
ska ske genom betalning under perioden från och 
med 10 mars 2025 till och med den 24 mars 2025. 
Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade 
teckningsrätter ogiltiga och saknar därmed värde. 
Efter den 24 mars 2025 kommer ej utnyttjade 
teckningsrätter, utan avisering från Euroclear 
Sweden, att bokas bort från innehavares VP-konto. 
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För att inte värdet av teckningsrätterna ska gå 
förlorat måste innehavaren antingen:

• utnyttja teckningsrätterna för att teckna nya 
aktier senast den 24 mars 2025, eller enligt 
instruktioner från respektive förvaltare, eller

• sälja de teckningsrätter som inte utnyttjats 
senast den 19 mars 2025.

En teckning av nya aktier med stöd av 
teckningsrätter är oåterkallelig och förvärvaren kan 
inte återta eller ändra sådan teckning av nya aktier.

Direktregistrerade aktieägare bosatta i Sverige
Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter 
sker genom kontant betalning, antingen genom 
att använda den förtryckta bankgiroavin eller 
genom användning av särskild anmälningssedel, 
med samtidig betalning enligt något av följande 
alternativ:

Bankgiroavin ska användas om samtliga 
teckningsrätter enligt emissionsredovisningen från 
Euroclear Sweden ska utnyttjas. Inga tillägg eller 
ändringar kan göras på bankgiroavin.
Anmälningssedeln märkt ”Anmälningssedel för 
teckning av aktier med stöd av teckningsrätter” 
ska användas om teckningsrätter köpts, sålts 
eller överförts från annat VP-konto, eller av 
annan anledning ett annat antal teckningsrätter 
än det som framgår av den förtryckta 
emissionsredovisningen ska utnyttjas för 
teckning av nya aktier. Samtidigt som den ifyllda 
anmälningssedeln skickas in ska betalning ske för 
de tecknade aktierna, vilket ska ske på samma sätt 
som för andra bankgirobetalningar, till exempel via 
internetbank, genom girering eller på bankkontor. 
Vid betalning måste VP-kontonummer där 
teckningsrätterna innehas anges.

Anmälningssedel enligt ovan kan beställas från 
Carnegie under kontorstid på telefon +46 (0)8-
5886 8510 eller laddas ner från Carnegies hemsida 
www.carnegie.se. Anmälningssedel och betalning 
ska vara Penser by Carnegie tillhanda senast kl. 
15.00 den 24 mars 2025. Vänligen observera att 
betalning för teckning av nya aktier med stöd av 
teckningsrätter som ej är Carnegie tillhanda senast 
kl. 15.00 den 24 mars 2025, kommer att lämnas 
utan avseende varför betalning måste ske i god tid 
dessförinnan.

Direktregistrerade aktieägare ej bosatta i Sverige 
och berättigade att teckna nya aktier med stöd av 
teckningsrätter 
Direktregistrerade aktieägare som är berättigade 
att teckna nya aktier med stöd av teckningsrätter 
samt inte är bosatta i Sverige, inte föremål för de 

restriktioner som beskrivs ovan under rubriken 
”Aktieägare bosatta i vissa obehöriga jurisdiktioner” 
och som inte kan använda den förtryckta 
bankgiroavin, kan betala i SEK genom bank i 
utlandet i enlighet med instruktionerna nedan:

Penser by Carnegie, Carnegie Investment Bank AB 
(publ)
Transaction Support
SE-103 38 Stockholm, Sverige
SWIFT adress: ESSESESS
IBAN: SE3850000000052211000363
Bankkontonummer: 5221 10 003 63

Vid betalning måste förvärvarens namn, 
adress, VP-kontonummer och referens från 
emissionsredovisningen anges. Sista dag som 
betalningen ska vara mottagaren tillhanda är den 
24 mars 2025.
Om teckning avser ett annat antal aktier än vad 
som framgår av emissionsredovisningen ska 
istället ”Anmälningssedel för teckning av aktier 
med stöd av teckningsrätter” användas, vilken kan 
beställas från Penser by Carnegie under kontorstid 
på telefon +46 (0)8-5886 8510 eller laddas ner på 
Carnegies hemsida www.carnegie.se. Betalningen 
ska ske enligt ovan angiven instruktion med VP-
kontonummer där teckningsrätterna innehas som 
referens. Anmälningssedeln (enligt adress ovan) och 
betalningen ska vara Penser by Carnegie tillhanda 
senast kl. 15.00 den 24 mars 2025.

Förvaltarregistrerade förvärvare
Innehavare av depå hos förvaltare som önskar 
teckna nya aktier med stöd av teckningsrätter 
måste anmäla sig för teckning i enlighet med 
instruktion från sin eller sina respektive förvaltare.

Betalda tecknade aktier (BTA)
Efter teckning och erlagd betalning kommer 
Euroclear Sweden att sända ut en VP-avi som en 
bekräftelse på att BTA bokats in på förvärvarens 
VP-konto.

De nya aktierna kommer att bokföras som BTA 
på VP-kontot till dess att registreringen av 
Företrädesemissionen skett vid Bolagsverket. 
Registrering av nya aktier tecknade med stöd av 
teckningsrätter förväntas ske hos Bolagsverket 
omkring den 3 april 2025. Därefter kommer BTA 
att bokas om till aktier vilket beräknas ske omkring 
den 8 april 2025 utan särskild avisering från 
Euroclear Sweden. Depåkunder hos förvaltare 
erhåller BTA och information i enlighet med 
respektive förvaltares rutiner. BTA kommer att 
tas upp till handel på Nasdaq First North Growth 
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Market från och med den 10 mars 2025 till och med 
den 2 april 2025. Penser by Carnegie och övriga 
värdepappersinstitut med erforderliga tillstånd står 
till tjänst med förmedling och köp av BTA. ISIN-
koden för BTA för aktier är SE0024173306.

Teckning av nya aktier utan stöd av teckningsrätter
Teckning av nya aktier kan även göras utan stöd av 
teckningsrätter.

Direktregistrerade aktieägare och övriga
Anmälan om teckning av nya aktier utan stöd 
av teckningsrätter ska göras på därför avsedd 
anmälningssedel, benämnd ”Teckning utan stöd av 
teckningsrätter”. Det är tillåtet att ge in fler än en 
anmälningssedel, varvid dock endast den senast 
daterade anmälningssedeln kommer att beaktas.
Om anmälan avser annan person än 
undertecknaren skall även en särskild blankett 
”Förmyndare och fullmaktshavare” fyllas i och 
skickas tillsammans med anmälningssedeln 
”Teckning utan stöd av teckningsrätter”.    

Anmälningssedlar och blanketter kan erhållas från 
något av Carnegies kontor i Sverige eller laddas ned 
från Carnegies hemsida, www.carnegie.se, samt 
från Svenska Aerogels hemsida, https://aerogel.
se/. Anmälningssedel kan skickas per post till 
Penser by Carnegie, Carnegie Investment Bank AB, 
Transaction Support, 103 38 Stockholm, lämnas till 
något av Carnegies kontor i Sverige eller skickas 
per e-post till transactionsupport@carnegie.se. 
Anmälningssedeln måste vara Penser by Carnegie, 
Transaction Support, tillhanda senast kl. 15.00 den 
24 mars 2025.

Legal Entity Identifier (LEI-nummer) & National 
Client Identifier (NID-nummer)
Legal Entity Identifier (LEI) är en global 
identifieringskod för juridiska personer som är 
obligatorisk vid värdepapperstransaktioner. Tänk 
på att ansöka om registrering av LEI-kod i god tid 
om sådan inte innehas då koden behöver anges på 
anmälningssedeln. Mer information om LEI-kraven 
finns bland annat på Finansinspektionens hemsida 
www.fi.se. För att få deltaga i Företrädesemissionen 
och tilldelas nya aktier som tecknas utan stöd av 
teckningsrätter måste juridiska personer inneha och 
uppge sitt LEI-nummer.

Nationellt ID eller National Client Identifier 
(NID-nummer) är en global identifieringskod 
för privatpersoner som är obligatorisk vid 
värdepapperstransaktioner. Har du enbart svenskt 
medborgarskap består ditt NID-nummer av 
beteckningen ”SE” följt av ditt personnummer. 

Har du flera eller något annat än svenskt 
medborgarskap kan ditt NID-nummer vara något 
annat typ av nummer. För mer information om 
hur NID-nummer erhålls vänligen kontakta ditt 
bankkontor. Tänk på att ta reda på ditt NID-
nummer i god tid då numret behöver anges på 
anmälningssedeln.

Förvaltarregistrerade aktieägare
Depåkunder hos förvaltare som önskar teckna nya 
aktier utan stöd av teckningsrätter måste anmäla 
sig för teckning till och i enlighet med instruktioner 
från sin eller sina förvaltare, som även kommer att 
hantera besked om tilldelning eller andra frågor.

Tilldelning av nya aktier tecknade utan stöd av 
teckningsrätter
Om inte samtliga nya aktier tecknas med stöd av 
teckningsrätter ska styrelsen besluta om tilldelning 
av nya aktier utan stöd av teckningsrätter. 
Tilldelning kommer då att ske enligt följande:
I första hand ska tilldelning ske till dem som 
anmält sig för teckning och tecknat nya aktier med 
stöd av teckningsrätter, oavsett om förvärvaren 
var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, 
och vid överteckning, i förhållande till det antal 
teckningsrätter var och en har utnyttjat för teckning 
av nya aktier; och i andra hand ska tilldelning ske 
till övriga som anmält sig för teckning utan stöd av 
teckningsrätter och, vid överteckning, i förhållande 
till det antal nya aktier som inges i respektive 
teckningsanmälan och i den mån detta inte kan 
ske, genom lottning. I tredje och sista hand ska 
tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av 
teckningsrätter ske till dem som genom avtal ingått 
garantiåtaganden i egenskap av emissionsgaranter, 
och för det fall att tilldelning till dessa inte kan ske 
fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till 
det belopp som var och en garanterat för teckning 
och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning.

Som bekräftelse på tilldelning av nya aktier 
tecknade utan stöd av teckningsrätter kommer 
avräkningsnota skickas till förvärvaren omkring den 
26 mars 2025. Förvaltarregistrerade aktieägare 
erhåller besked om tilldelning i enlighet med 
respektive förvaltares rutiner. Inget meddelande 
kommer att skickas till förvärvare som inte erhållit 
någon tilldelning. Tecknade och tilldelade nya aktier 
ska betalas kontant i enlighet med instruktionerna 
på avräkningsnotan som skickas till förvärvaren. 

Efter att betalning av tecknade och tilldelade nya 
aktier skett och de nya aktierna har registrerats 
hos Bolagsverket kommer Euroclear Sweden att 
sända ut en avi som bekräftelse på att de nya 
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aktierna bokats in på VP-kontot. Registrering av de 
nya aktierna tecknade utan stöd av teckningsrätter 
förväntas ske hos Bolagsverket omkring 3 april 
2025. Inbokning av nya aktier på VP-konton 
beräknas ske omkring den 8 april 2025.

Handel med nya aktier
Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq 
First North Growth Market. Efter att Bolagsverket 
registrerat de nya aktierna kommer även dessa 
att handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Första dagen för handel i nya aktier, tecknade 
med stöd av teckningsrätter, beräknas infalla 
omkring den 8 april 2025. Första dag för handel i 
nya aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter, 
beräknas infalla omkring den 8 april 2025. Notera 
att beroende på enskilda rutiner hos banker och 
förvaltare kan handeln komma att påbörjas före 
eller efter detta datum.

Rätt till utdelning på aktier
Utdelning betalas ut efter beslut av bolagsstämman. 
Utbetalning av utdelning ombesörjs av Euroclear 
Sweden eller för förvaltarregistrerade innehav i 
enlighet med respektive förvaltares rutiner. Rätt 
till utdelning tillfaller dem som på den fastställda 
avstämningsdagen var registrerad som ägare av 
aktier i den av Euroclear Sweden förda aktieboken. 
De nya aktierna medför rätt till utdelning första 
gången på den första avstämningsdagen för 
utdelning till aktier som infaller närmast efter det att 
de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket.

Oåterkallelig teckning
Bolaget äger inte rätt att avbryta 
Företrädesemissionen. Teckning av nya aktier, med 
eller utan stöd av teckningsrätter, är oåterkallelig 
och förvärvaren får inte återkalla eller ändra en 
teckning av nya aktier, såtillvida inte annat följer av 
Prospektet eller av tillämplig lag.

Offentliggörande av utfall i Företrädesemissionen
Teckningsresultatet i Företrädesemissionen 
kommer att offentliggöras omkring den 25 mars 
2025 genom ett pressmeddelande från Bolaget.

Information om behandling av personuppgifter
Den som tecknar, eller anmäler sig för teckning av, 
nya aktier kommer lämna in personuppgifter till 
Penser by Carnegie. Personuppgifter som lämnas 
till Penser by Carnegie, till exempel kontaktuppgifter 
och personnummer eller som i övrigt registreras 
i samband med förberedelse eller administration 
av erbjudandet, behandlas av Penser by Carnegie, 
som är personuppgiftsansvarig, för administration 
och utförande av uppdraget. Behandling av 

personuppgifter sker också för att Penser by 
Carnegie ska kunna fullgöra sina förpliktelser enligt 
lag. Personuppgifter kan för angivna ändamål 
– med beaktande av reglerna om banksekretess – 
ibland komma att lämnas ut till andra bolag inom 
Carnegiekoncernen eller till företag som Carnegie 
samarbetar med, inom och utanför EU/EES i enlighet 
med EU:s godkända och lämpliga skyddsåtgärder. 
I vissa fall är Carnegie också skyldig enligt lag att 
lämna ut uppgifter, t.ex. till Finansinspektionen 
och Skatteverket. Du kan läsa mer om hur Carnegie 
behandlar personuppgifter på https://www.
carnegie.se/personuppgifter/.

Övrig information
Penser by Carnegie agerar emissionsinstitut i 
anledning av Företrädesemissionen. Att Penser 
by Carnegie är emissionsinstitut innebär inte att 
Penser by Carnegie betraktar den som anmält sig 
för teckning i Företrädesemissionen som kund 
hos Penser by Carnegie. För det fall ett för stort 
belopp betalats in av en förvärvare för de nya 
aktierna kommer Svenska Aerogel att ombesörja 
att överskjutande belopp återbetalas. Ingen ränta 
kommer att utbetalas för överskjutande belopp. 
Ofullständiga eller felaktigt ifyllda anmälningssedlar 
kan komma att lämnas utan beaktande. Om 
teckningslikvid inbetalas för sent, är otillräcklig 
eller betalas på ett felaktigt sätt kan anmälan om 
teckning komma att lämnas utan beaktande eller 
teckning komma att ske med ett lägre belopp. 
Betald likvid som ej tagits i anspråk kommer i så fall 
att återbetalas. Ingen ränta kommer att utbetalas 
för en sådan likvid. Belopp understigande 100 SEK 
kommer inte att utbetalas.
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Teckningsförbindelser och garantiåtaganden
I samband med Erbjudandet har Svenska Aerogel erhållit teckningsförbindelser och garantiåtaganden 
motsvarande ca 57,5 procent av Företrädesemissionen. Ingångna teckningsförbindelser och garantiåtaganden 
är emellertid inte säkerställda genom bankgaranti, spärrmedel, pantsättning eller liknande arrangemang.
Erhållna teckningsförbindelser uppgår till ca 11 MSEK, motsvarande ca 25,7 procent av Företrädesemissionen, 
och har erhållits från de parter som anges i nedan tabell. Ingen ersättning utgår för ingångna 
teckningsförbindelser.
Erhållna garantiåtaganden uppgår till ca 13,6 MSEK, motsvarande ca 31,8 procent av Företrädesemissionen, 
och har erhållits från de parter som anges i nedan tabell. Svenska Aerogel ska för dessa garantiåtaganden 
erlägga ersättning om 14 procent av garanterat belopp kontant alternativt 16 procent i nya aktier. 
Garantiåtaganden har ingåtts 26 februari 2025. Garantikonsortiet har samordnats av Bolagets finansiella 
rådgivare Penser by Carnegie, Carnegie Investment Bank och samtliga garanter kan nås via följande adress: 
Regeringsgatan 56, 103 38 Stockholm.

Namn Teckningsförbindelse, SEK % Garantiåtagande, SEK % Summa, SEK %

Patrik Björn 9 999 999,00 23,4% 9 999 999,00 23,4%

Jim Wennerlid 439 998,75 1,0% 439 998,75 1,0%

Tor Einar Norbakk 264 537,00 0,6% 264 537,00 0,6%

Jonas Lundberg 191 466,00 0,4% 191 466,00 0,4%

Mårten Hellberg 71 554,50 0,2% 71 554,50 0,2%

Emelie Hildebrand 12 498,75 0,0% 12 498,75 0,0%

Elin Lovén 4999,5 0,0% 4 999,50 0,0%

Pernilla Ståhle 4243,5 0,0% 4 243,50 0,0%

Joakim Wanner 3 998,25 0,0% 3 998,25 0,0%

Fenja Capital I A/S1 3 799 998,00 8,9% 3 799 998,00 8,9%

Nowo Global Fund2 2 499 999,75 5,8% 2 499 999,75 5,8%

Nils Berg 999 999,00 2,3% 999 999,00 2,3%

Niclas Corneliusson 999 999,00 2,3% 999 999,00 2,3%

Ghanem Chouha 269 921,25 0,6% 269 921,25 0,6%

Tony Chouha 269 919,00 0,6% 269 919,00 0,6%

Dariush Hosseinian 499 999,50 1,2% 499 999,50 1,2%

Karkas Capital AB 3 499 999,50 1,2% 499 999,50 1,2%

Tuvedalen Limited 4 499 999,50 1,2% 499 999,50 1,2%

Niklas Estensson 499 999,50 1,2% 499 999,50 1,2%

Råsunda Förvaltning AB5 499 999,50 1,2% 499 999,50 1,2%

Fredrik Crafoord 499 999,50 1,2% 499 999,50 1,2%

AD94 Holding Aktiebolag6 499 999,50 1,2% 499 999,50 1,2%

John Bäck 450 000,00 1,1% 450 000,00 1,1%

Jens Miöen 299 999,25 0,7% 299 999,25 0,7%

Philip Löchen 249 999,75 0,6% 249 999,75 0,6%

Thorbjörn Wennerholm 249 999,75 0,6% 249 999,75 0,6%

Totalt 10 993 295,25 25,71% 13 589 831,25 31,79% 24 583 126,50 57,5%

1 Adress till Fenja Capital I A/S: Østre Alle 102, 4th floor, 9000 Aalborg, Denmark
2 Adress till Nowo Global Fund: Artillerigatan 42 114545 Stockholm
3 Adress till Karkas Capital AB: Hangövägen 29, 115 41 Stockholm
4 Adress till Tuvedalen Limited: Agiou Leontiou 4 Ap. 3, 7560 Pervolia, Cyprus
5 Adress till Råsunda Förvaltning AB: Gyllenstiernsgatan 15, 115 26 Stockholm
6 Adress till AD94 Holding Aktiebolag: Stora Badhusgatan 20, 41121 Göteborg
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